
WWW.SKIJESTED.CZ

BIKE KEMPY
OBJEVTE KRÁSY JEŠTĚDU

LÉTO 2024



O NÁS
Skiareál Ještěd je moderní sportovní středisko v dosahu

Liberecké městské dopravy s vynikající dopravní
dostupností a kvalitními službami.



Lyžařské středisko a sportovní areál v dosahu liberecké městské dopravy                     
a s vynikající dopravní dostupností z Prahy a polského či německého příhraničí 
Areál nabízí spoustu sportovních aktivit vhodných pro jedince i rodiny s dětmi. 
V letní sezóně je v provozu čtyřsedačková lanovka Skalka 
P1 Centrální parkoviště (600 míst)  
Skokanské můstky  
Správní budova v centru areálu (restaurace, kanceláře, sportovní hotel, press
centrum, VIP prosklený prostor) 
Celoroční sportovní vyžití (zima i léto) 

JEŠTĚD - HORY ZA ROHEM 



Skiareál Ještěd je to pravé místo pro aktivní trávení
volného času, vhodné pro individuální sportovce i rodiny    
s dětmi. Přijeďte k nám tramvají z centra Liberce nebo
autem z Prahy za pouhou hodinu jízdy.  
Pohodlně zaparkujte na P1 centrálním parkovišti, případně
využijte liberecké MHD a dojeďte tramvajovou linkou č. 3
na konečnou stanici Horní Hanychov.  
Infocentrum a pokladny se nachází v multifunkční budově
v těsné blízkosti parkoviště a tramvajové zastávky.  
Nástupní stanice lanové dráhy Skalka a JEŠTĚD Bikepark
jsou nadohled infocentru.  
Lanová dráha Skalka vás pohodlně vyveze nahoru na
výstupní stanici, odkud již začínají samotné traily
bikeparku, případně okolní pěší a cyklo trasy.

LIBEREC

P1 CENTRÁLNÍ PARKOVIŠTĚ 
DOSTUPNÉ 24 HOD./DENNĚ 
600 PARKOVACÍCH MÍST 
KONEČNÁ ZASTÁVKA MHD 

 MULTIFUNKČNÍ BUDOVA
JEŠTĚD 

INFOCENTRUM A POKLADNY 
PŮJČOVNA KOLOBĚŽEK 
OBCHOD SPORTOVNÍHO
VYBAVENÍ 
WC 

 LANOVÁ DRÁHA SKALKA 
NÁSTUPNÍ STANICE 
OBČERSTVENÍ 

 LANOVÁ DRÁHA SKALKA 
VÝSTUPNÍ STANICE

SKVĚLÁ DOSTUPNOST



čtyřmístná sedačková lanovka se nachází v těsné blízkosti
infocentra s pokladnami a P1 Centrálního parkoviště
výjezd lanovkou trvá necelých 5 minut a nabízí poklidnou
jízdu na čerstvém vzduchu s tím nejhezčím pohledem na
vysílač Ještěd
možnost jednosměrné i zpáteční jízdy (na přání organizované
skupiny zajistíme mimořádnou jízdu mimo standardní provoz)
skupinová sleva pro organizované skupiny nad 20 osob
zvýhodněné podmínky pro pedagogický dozor, organizátory
jízdní kola nebo domácí mazlíčky vám svezeme zdarma

LANOVÁ DRÁHA
SKALKA



BIKE AKTIVITY V AREÁLU
JEŠTĚD BIKEPARK
Flow Trail & Skill Zone
Cyklistické trasy & lesní cesty
Mountfield e-bike trasy



SKILL CENTRUM
NOVÉ CENTRUM S BEZPLATNÝM

VSTUPEM PRO VÝUKU HORSKÉ
CYKLISTIKY A ZDOKONALOVÁNÍ
JÍZDNÍCH DOVEDNOSTÍ! IDEÁLNÍ
MÍSTO PRO ZAČÍNAJÍCÍ BIKERY 

A RODINY S DĚTMI.

FLOW TRAIL
230 m dlouhý hliněný trail
9 klopených zatáček
hliněné a kamenné překážky různých
obtížností

 
SKILL ZONE

200 m dlouhá zóna pro zkvalitnění
jízdních dovedností
hliněné a dřevěné překážky různých
obtížností a kamenitá pasáž "rock
garden"



BIKEPARK
Oblíbený český bikepark      
s dlouhou tradicí a závodní
historií nabízí 2 sjezdové
tratě všech obtížností.

B1 a B1b 
"La Spaghetta"

freeride trail
kombinující hliněné     
a dřevěné překážky
náročnost: středně
těžká

 
B3 
El Masacre Downhill 

sjezdová trať navazující
na B1, pasáže plné
kořenů a kamenů
náročnost: těžká



CYKLISTIKA
Užijte si pohodový sjezd či
cyklovýlety Ještědskou
krajinou, kde se můžete
kochat nádhernými výhledy.

CYKLISTICKÉ TRASY 
& LESNÍ CESTY
TRASA Č.1 - "U ŠÁMALŮ"

TRASA Č.2 - "NA VRCHOL JEŠTĚDU"

TRASA Č.3 "KRYŠTOFOVO ÚDOLÍ"

TRASA Č.4 "KŘIŽANY"

TRASA Č. 5 "CESTA NA JEŠTĚD"

TRASA Č.6 "ZPĚT DO CENTRA
LIBERCE"

TRASA Č.7 "PO JEŠTĚDSKÉM
HŘEBENI"



E-BIKE
TRASY

Navštivte naší půjčovnu e-bike
v budově infocentra, kde na vás
budou čekat kvalitní elektrokola kola
pro děti i dospělé od Mountfieldu!

DOPORUČENÉ OKRUHY
MOUNTFIELD E-BIKE TRASA A)
DÉLKA TRASY: 12 KM
ČAS: 1 HODINA

MOUNTFIELD E-BIKE TRASA B)
DÉLKA TRASY: 17, 8 KM
ČAS: 1 HODINA 30 MINUT

MOUNTFIELD E-BIKE TRASA C)
DÉLKA TRASY: 11, 8 KM
ČAS: 1 HODINA

MOUNTFIELD E-BIKE TRASA D)
DÉLKA TRASY: 16, 2 KM
ČAS: 1 HODINA 30 MINUT

MOUNTFIELD E-BIKE TRASA E)
DÉLKA TRASY: 22 KM
ČAS: 2 HODINY



JEŠTĚD GASTRONOMY
Moderní a chutná gastronomie, rychlé a trendy občerstvení, káva a sladké

dobroty či odpočinek!



A P R È S - S K I  B A R  N O V Á  S K A L K A

jedinečný prostor jako stvořený pro partu dětí
přímá dostupnost P1 Centrálního parkoviště, budovy infocentra a nástupní
stanice sedačkové lanovky Skalka (celoroční provoz)
vnitřní kapacita 120 osob + venkovní terasa 40 osob
k dispozici bohatě vybavený bar a mobiliář, kuchyňka a audio technika,
venkovní ohniště



R E S T A U R A C E  M Ů S T E K

moderní a zrekonstruované prostory v přízemí správní budovy u nástupní
stanice lanové dráhy Černý vrch
vnitřní kapacita 95 osob + venkovní terasa 55 osob
k dispozici plně vybavená kuchyně (2x konvektomat, grilovací tál, vařící kotle,
chladící a mrazící boxy, myčka)



UBYTOVÁNÍ 
Cenově dostupné ubytování na jedinečném místě

uprostřed ještědské přírody pod skokanskými můstky.



HOTEL MŮSTEK

3 PATRO
2x třílůžkový pokoj, 
2x čtyřlůžkový pokoj

4 PATRO
3x třílůžkový pokoj
3x čtyřlůžkový pokoj

UBYTOVACÍ KAPACITA 34 LŮŽEK 
VE 2-4 LŮŽKOVÝCH POKOJÍCH

CENA POKOJE JIŽ OD 450,- KČ/ OS./ NOC
INDIVIDUÁLNÍ NABÍDKA DLE PŘÁNÍ KLIENTA



VYBAVENÍ
WI-FI
Bezplatně

VLASTNÍ
SOCIÁLNÍ
ZAŘÍZENÍ

PLNĚ VYBAVENÁ
SPOLEČNÁ
KUCHYNĚ NA PATŘE 
Varná konvice, vařič, mikrovlná
trouba, lednice, nádobí

BEZBARIÉROVÝ
PŘÍSTUP

PARKOVÁNÍ
ZDARMA PŘÍMO
U BUDOVY

ÚLOŽNÉ
PROSTORY 
Lyžárna, kolárna



ÚSCHOVNY KOL A VYBAVENÍ

ÚSCHOVNA V BUDOVĚ 
HOTELU MŮSTEK

ÚSCHOVNA U PARKOVIŠTĚ P1

V pátém patře naleznete
prostornou místnost, které se dá
využít k úschově velkého počtu
kol a dalšího vybavení. 

Velmi dobře dostupné prostory pro
úschovu kol a vybavení hned u
centrálního parkoviště P1. 
Úschovna se nachází pár metrů od Skill
Centra a lanovky ORLEN line Skalka.



CENOVÁ
NABÍDKA



BIKE PASS
1-  2 D BIKE PASS
3 - 6 D BIKE PASS

BIKE PASS
300 Kč cena bike passu / den
250 Kč cena bike passu / den

GASTRO
SNÍDANĚ
OBĚD
VEČEŘE
POLOPENZE

85 Kč     120 Kč
130 Kč     180 Kč
130 Kč     180 Kč

205 Kč     280 kč

UBYTOVÁNÍ
1  LŮŽKO 450 Kč osoba / noc

PRONÁJEM PROSTOR
FLOW TRAIL & SKILL ZONE 
ÚSCHOVNA KOL A VYBAVENÍ

 2 000 Kč cena / den
 2 000 Kč cena / den



POBYT 1 DEN

BALÍČEK 1

POBYT 2 DNY

POBYT 3 DNY

POBYT 4 DNY

POBYT 5 DNÍ

POBYT 6 DNÍ

VZOROVÁ KALKULACE 
20 ÚČASTNÍKŮ
5 DENNÍ KEMP

OBSAHUJE:
BIKE PASS
PRONÁJEM FLOW TRAIL & SKILL ZONE

NEOBSAHUJE:
GASTRO, UBYTOVÁNÍ,  ÚSCHOVNU KOL

25 000 Kč   cena za BIKE PASSY (20 x 5denní BIKE PASS
10 000 Kč   cena za pronájem Flow Trail & Skill Zone (5 dní)

35 000 Kč   CENA CELKEM

BIKE PASS
/OSOBA

GASTRO
/OSOBA

UBYTOVÁNÍ
/OSOBA

PRONÁJEM
Flow Trail & Skill Zone

/DEN (CELKEM)

PRONÁJEM
Úschovna

/DEN (CELKEM)

300 Kč

600 Kč

750 Kč

1 000 Kč

1 250 Kč

1 500 Kč

-

-

-

-

-

-

2 000 Kč

4 000 Kč

6 000 Kč

8 000 Kč

10 000 Kč

12 000 Kč

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-



VZOROVÁ KALKULACE 
20 ÚČASTNÍKŮ
5 DENNÍ KEMP

OBSAHUJE:
BIKE PASS
GASTRO
PRONÁJEM FLOW TRAIL & SKILL ZONE
PRONÁJEM ÚSCHOVNY

NEOBSAHUJE:
UBYTOVÁNÍ

25 000 Kč   cena za BIKE PASSY (20 x 5denní BIKE PASS
18 000 Kč    cena za GASTRO (20 x oběd 12 - 18 let na 5 dní)
10 000 Kč   cena za pronájem Flow Trail & Skill Zone (5 dní)
10 000 Kč    cena za úschovnu (5 dní)

63 000 Kč   CENA CELKEM (před SLEVOU)
57 700 Kč   CENA CELKEM (po SLEVĚ 10 %)

POBYT 1 DEN

BALÍČEK 2

POBYT 2 DNY

POBYT 3 DNY

POBYT 4 DNY

POBYT 5 DNÍ

POBYT 6 DNÍ

BIKE PASS
/OSOBA

GASTRO*
/OSOBA

UBYTOVÁNÍ
/OSOBA

PRONÁJEM
Flow Trail & Skill Zone

/DEN (CELKEM)

PRONÁJEM
Úschovna

/DEN (CELKEM)

300 Kč

600 Kč

750 Kč

1 000 Kč

1 250 Kč

1 500 Kč

2 000 Kč

4 000 Kč

6 000 Kč

8 000 Kč

10 000 Kč

12 000 Kč

-

-

-

-

-

-

180 Kč

360 Kč

540 Kč

720 Kč

900 Kč

1 080 Kč

2 000 Kč

4 000 Kč

6 000 Kč

8 000 Kč

10 000 Kč

12 000 Kč

*GASTRO - MOŽNOST I DALŠÍCH VARIANT: POUZE SNÍDANĚ, POLOPENZE, VEČEŘE



VZOROVÁ KALKULACE 
20 ÚČASTNÍKŮ
5 DENNÍ KEMP

OBSAHUJE:
BIKE PASS
GASTRO
PRONÁJEM FLOW TRAIL & SKILL ZONE
PRONÁJEM ÚSCHOVNY
UBYTOVÁNÍ

25 000 Kč   cena za BIKE PASSY (20 x 5denní BIKE PASS
25 500 Kč    cena za GASTRO (20 x polopenze 1 - 11,99 let na 5 dní)
45 000 Kč   cena za UBYTOVÁNÍ (20 x 5 nocí)
10 000 Kč    cena za pronájem Flow Trail & Skill Zone (5 dní)
10 000 Kč    cena za úschovnu (5 dní)

110 500 Kč   CENA CELKEM (před SLEVOU)
88 400 Kč   CENA CELKEM (po SLEVĚ 10 %)

POBYT 1 DEN

BALÍČEK 3

POBYT 2 DNY

POBYT 3 DNY

POBYT 4 DNY

POBYT 5 DNÍ

POBYT 6 DNÍ

BIKE PASS
/OSOBA

GASTRO*
/OSOBA

UBYTOVÁNÍ
/OSOBA

PRONÁJEM
Flow Trail & Skill Zone

/DEN (CELKEM)

PRONÁJEM
Úschovna

/DEN (CELKEM)

300 Kč

600 Kč

750 Kč

1 000 Kč

1 250 Kč

1 500 Kč

2 000 Kč

4 000 Kč

6 000 Kč

8 000 Kč

10 000 Kč

12 000 Kč

205 Kč

410 Kč

615 Kč

820 Kč

1 025 Kč

1 230 Kč

2 000 Kč

4 000 Kč

6 000 Kč

8 000 Kč

10 000 Kč

12 000 Kč

*GASTRO - MOŽNOST I DALŠÍCH VARIANT: POUZE SNÍDANĚ, POLOPENZE, VEČEŘE

450 Kč

900 Kč

1 350 Kč

1 800 Kč

2 250 Kč

2 700 Kč



GALERIE



KONTAKTY
PROVOZOVATEL

TMR Ještěd a.s.
Jablonecká 41/27

460 05 Liberec V Kristiánov

INFOCENTRUM

+420 737 222 499
info@skijested.cz

skijested.cz         skijested.cz       www.skijested.cz



WWW.SKIJESTED.CZ

ZAŽIJTE TO
NEJLEPŠÍ
TĚŠÍME SE NA VÁS!

LÉTO 2024


